АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2015 № 119

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 15.04.2011 № 249

На основании пункта 2 статьи 16 Регламента Администрации городского округа

Стрежевой, утвержденного распоряжением Администрации городского округа Стрежевой
от 30.01.2006 № 27, в связи с кадровыми и структурными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 15.04.2011 № 249 (в редакции от 04.09.2012 № 621) «О Координационном
совете при Мэре городского округа Стрежевой по реализации приоритетных
национальных проектов на территории городского округа Стрежевой»:

- Приложение 2 «Состав Координационного совета при Мэре городского округа
Стрежевой по реализации приоритетных национальных проектов на территории
городского округа Стрежевой» изложить в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр городского округа                          В.М. Харахорин

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа   Стрежевой
от 10.02.2015 № 119

Состав

Координационного совета при Мэре городского округа Стрежевой
по реализации приоритетных национальных проектов на территории

городского округа Стрежевой

Харахорин
Валерий Михайлович

-

Мэр городского округа Стрежевой, председатель Совета

Салмин
Владимир Вениаминович

-

заместитель Мэра городского округа по социальной
политике, заместитель председателя Совета

Возносименко
Любовь Аркадьевна

-

главный специалист по социальной политике отдела
социальной политики Администрации городского округа
Стрежевой, секретарь Совета

Антощук
Михаил Николаевич

-

депутат Думы городского округа Стрежевой
(по согласованию)

Баженов
Евгений Иванович

-

депутат Думы городского округа Стрежевой
(по согласованию)

Бойченко
Алексей Алексеевич

-

индивидуальный предприниматель (по согласованию)

Дашкина
Людмила Ивановна

-

директор Областного государственного учреждения «Центр
социальной поддержки населения г. Стрежевого»
(по согласованию)

Дениченко
Валерий Валериевич

-

заместитель Мэра городского округа по экономике и
финансам, начальник Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой

Довгань
Алла Марьяновна

-

начальник Управления образования Администрации
городского округа Стрежевой

Ларченко
Светлана Ивановна

-

начальник Территориального отдела Управления
Роспотребнадзора по Томской области в городе Стрежевом
(по согласованию)

Непомнящая
Евгения Владимировна

-

начальник отдела социальной политики Администрации
городского округа Стрежевой

Потапова
Нина Андреевна

-

начальник Управления культуры спорта и молодежной
политики Администрации городского округа Стрежевой

Салихов
Дамир Махмутович

-

начальник отдела жилищной политики Администрации
городского округа Стрежевой

Черемных
Владимир Геннадьевич

-

главный врач Областного государственного автономного
учреждения здравоохранения   «Стрежевская городская
больница» (по согласованию)

Шевелёва
Маргарита Николаевна

-

председатель Думы городского округа Стрежевой
(по согласованию)

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ